ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1396/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 2 года 2 месяца

1.1.1.1. 143-068-179 49 Российская
Федерация - - 4.889 4.889

1.1.1.2. 153-843-467 80 Российская
Федерация - - 4.563 4.563

1.1.1.3. 165-989-919 58 Российская
Федерация - - 4.5 4.500

1.1.1.4. 168-731-778 15 Российская
Федерация - - 4.235 4.235

1.1.1.5. 171-924-241 66 Российская
Федерация - - 4 4.000

1.1.1.6. 148-154-781 81 Российская
Федерация - - 3.9 3.900

1.1.1.7. 166-330-356 56 Российская
Федерация - - 3.867 3.867

1.1.1.8. 169-041-318 62 Российская
Федерация - - 3.7 3.700

1.1.1.9. 154-523-029 41 Российская
Федерация - - 3.58 3.580

1.1.1.10. 157-858-498 39 Российская
Федерация - - 3.4 3.400

1.1.1.11. 146-328-523 64 Российская
Федерация - - 3.19 3.190